
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

DEPARTAMENTO DE LETRAS 

NÚCLEO DE IDIOMAS 

COORDENADORA: PROFª. DORILMA NEVES 

 

INSCRITOS NO CURSO DE INGLÊS 2  

HORÁRIO: QUARTAS-FEIRAS DAS 14:00 ÀS 17:00 

PADR – BLOCO C – TÉRREO – SALA 1 

 

Nº NOME DO CANDIDATO E-MAIL 

01 Alisson Henrique dos Santos Rosendo alisson_rosendo@hotmail.com 

02 Andrea Lorena Butto Zarzar andrea.butto@deciso.ufrpe.br 

03 Bárbara Jossany Gomes de Santana barbarajossanny@hotmail.com 

04 Brunna Maranhão de Queiroz Figueiredo brunnamqfigueiredo@gmail.com 

05 Eliézer Ricardo da Silva eliezer.rs@hotmail.com 

06 Erika Martha de Lima Nascimento erikanascimento_10@outlook.com 

07 Francisco Monte Sousa Sobrinho francisco.sobrinho.lc@gmail.com 

08 Isabel Cristina Silva Greco isabel_greco@hotmail.com 

09 Ítalo Felipe Mascena Braga ítalo_96@hotmail.com 

10 Junior José da Silva - 

11 Kamilla Lourenço Xavier allimak@outlook.com 

12 Lucas Anderson de Sá Sampaio - 

13 Maria Elisa Tavares Moreira mariaelisamoreira@gmail.com 

14 Maria Fabiana de Fátima Iluminato de Araújo fabiana.iluminato@gmail.com 

15 Maria Normaci Nunes Ribeiro normacinunes2011@hotmail.com 

16 Matheus Lourenço Soares da Silva matheus.lourenco.soares@hotmail.com 

17 Milena Martins Correia da Silva milenamartins.c@hotmail.com 

18 Natalia Vinasco Arias  vinasco.natalia@gmail.com 

19 Plícida Maria da Silva Arcoverde plicidaarcoverde@gmail.com 

20 Rayssa Lima dos Santos rayssa.lima20@hotmail.com 

21 Rômulo Pereira de Almeida r.pa.13@hotmail.com 

22 Thiago Henrique Andrade de Lucena thiagope21@hotmail.com 
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